
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2024                                                                                                                       № 375   

 

с. Каргасок 

 

О согласовании передачи муниципального имущества, закрепленного  

на праве оперативного управления за МБДОУ «Нововасюганский д/с 23» 

 по договору безвозмездного пользования 

 

В соответствии с пунктом 1 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением 

Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества, 

закреплённого на праве оперативного управления за МБДОУ «Нововасюганский д/с 23», по 

договору безвозмездного пользования ОГБУЗ «Каргасокская районная больница», для 

медицинского обслуживания обучающихся сроком на 5 лет согласно приложению, к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 
 И.о. Главы Каргасокского района                                 А.Ф. Шамраев 

 

 

Ю.А. Сельгичева 

(8-38-253)2-18-09 



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 

Администрации 

Каргасокского района 

от 27.12.2024 № 375  

Приложение №1 

 

 

Имущество, передаваемое МБДОУ «Нововасюганский д/с 23» по договору 

безвозмездного пользования  

 

1. Помещение медицинского кабинета (площадь 32,2 м2) номер на поэтажном плане 

№12,13,14,15,16 расположенное по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Новый 

Васюган, пер. Геологическая, 6.  

 

 

 

2. Оборудование 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Ед.изм. Количество 

1 Облучатель рециркул. б/ платформы бактер. шт. 4 

2 Плантограф детский в комплекте шт. 1 

3 Спиротест прибор (50шт)  шт. 1 

4 Осветитель таблиц аппарата Ротта мод 2 шт. 1 

5 Динамометр кистевой  шт. 1 

6 Шкаф М310 одноствор. верх стекло с 1 замком  шт. 1 

7 Кушетка процедурная шт. 1 

8 Тележка лекарственная МММ-206 шт. 1 

9 Весы электронные напольные  шт. 1 

10 Тонометр МТ20 шт. 1 



11 Коробка стеридиз с фильтром КФ-3 шт. 1 

12 Лоток почкообразный ЛМИ -260 шт. 2 

13 Пнкфлуометр «Personai Best Low Range шт. 1 

14 Пинцет анатомический  шт. 2 

15 Шинь: транспорт, д/верх И ниж. конечностей  шт. 2 

16 Грелка резиновая   шт. 1 

17 Коробка стерилизационная КСКФ3 шт. 1 

18 Коробка стерилизационная КСКФ6 шт. 2 

19 Тазик почкообразный метал. ЛПМ260  3 

20 Термометр мед. цифровой LD300LJE23  15 

21 Таблица д/исследования цветоощ.  1 

22 Таблица для определения остроты зрения  3 

23 Шпатель для языка  шт. 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


